huuuliter suppluavit, quo res clarior omnibus he-
tlllllumat

ret ac notior, et miralulis Deus in Sanctis sms ma-

gis ac magis prsedicaretur, de hujusmodi qufflstio-

nem decerni haberique ; ut miraculorum veritate

perspecta, omnihus dubitandi non solum causa, sed

etiain occasio exinieretur. Quo illi concesso. taiitlem

ex inquisilione, desuper confecta, nobis constitit,

iiiter alios, Domicellam Margaritamdu Rieu, oriiin-

dam dictaj nostrai civitatis, et uxorera Dqmini

Joannis

o:u

Xtc etiam

Lttca conflr-

mart pillt

Joannis Vanelle, legum Doctoris et causarum pa-

troni, die xi raensis Novembris, S. Martino sacro,

diro ac letali raorbo affectam, voto Deo in linnorem

prafati Beati rite nuncupato, subito omni dolore

liberatam fuisse. In quorura fidem pra=scntes litte-

ras. manu nostru subscriptas, per substitutum

SeereUrii nostri infrascriptum, sigillo nostro ordi-

nario muniri. fleri, et sllbscribi jussimus, et raan-

davimus. Datum et actum Cadurci in nostro Epfsco-

pali palatio, die i mensis Julii, auno Domini mdcx.

Siraeon Episcopus Cadurcensis. Planibcl pro Se-

crelario.

/i!3 El isiboc quidem in Qalliit factum probatum-

que miraniliim ett : oliud tub idem temjmt in Italia

Luae couhgit, detcribiturque ab illo ipto, in qno conti-

geral ; ci pctilur per tequentei litteras a Ficano Ge

MIRACULA B. ALOYSII C.ONZAG^ S. J.

vovcral pro jgroto, etiam aihlcbat, votum in co consti- D

Grande utcus.

Joanncx

Prcsbj/ter

tlit dem,

quod ci

ll.i """ ' /' '"

moritiitiitlils

facto vulo ct

ajijitircntc

lillltn

conealttit

:

itti Curiti et

Miilien., I itt

testantur,

ncrali Epiecopalm Lucentii pro miraculo conficmnri.

Perillustris ac Reverendissirae Bomine. Quod per

hasre tibi expono, mihi summopere cordi est, roga-

tumque te iterum atque iterum velim, solita ut

prudentia tua illud bcnigne cognoscas ; quo possit

inlir miracula, quae multi B. Aloysio Gonzagoe ac-

cepta ferunt, eonnumerari gratia, immerito mihi ab

j (
eoilem impertita, pro ut sequitur. Ego Presbyter

Joannes Mugi, Lucensis, Sacellanus ecclesias S.

MaritB de Rosa, decumbebam lectoegravi profluvio

Banguinis ; ejusque vim tantam emisi dievi Septem-

bris anni HDCIX, ut vitae incertus, Reverendo Patre

Curione S. Mariac, Forisporta dicta', rninistrante,

sub boram fere altcrain ante occasum solis, sacro

Eui huristiae Viatico extrcmuque Unctione munitus

fuerim, accedente etiam commendalione animae per

preces, pro roorientibus recitari solitas ; nihil in-

terim juvantibus, qua;expr;escriptocxcellentissiroi